
О признании утратившими силу постановления акимата города Сатпаев

Постановление акимата города Сатпаев Карагандинской области от 27 мая 2016 года №
17/09
      На основании Законов Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых 

", от 6 апреля 2016 года " " акимат города Сатпаев актах О занятости населения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу постановления акимата города Сатпаев:
      1) от 13 января 2016 года  "Об организации общественных работ на 2016 № 01/01
год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 3642, опубликовано в № 6 (2195) газеты "Шарайна" от 12 февраля 2016 года
и в информационно – правовой системе "Әділет" 8 апреля 2015 года);
      2) от 11 августа 2016 года  "Об установлении квоты рабочих мест для № 17/25
инвалидов, лиц освобожденных из мест лишения свободы и несовершеннолетних 
выпускников интернатных организаций" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 8-6-126, опубликовано в № 77 (1943) 
газеты "Шарайна" от 7 октября 2011 года);
      3) от 22 октября 2012 года  "О внесении изменений в постановление № 22/01
акимата города Сатпаев от 11 августа 2011 года № 17/25 "Об установлении квоты 
рабочих мест для инвалидов, лиц освобожденных из мест лишения свободы и 
несовершеннолетних выпускников интернатных организации" (зарегистрировано в 
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1986, 
опубликовано в № 60 (2031) газеты "Шарайна" от 7 декабря 2012 года).
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Имамбай С.С.
      Исполняющий обязанности
акима города Сатпаев А.А. Идрисов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


